אמנם עבירת ההפקרה בוצעה לכאורה בצוותא חדא וכך גם ההצתה ואולם על פני הדברים נדמה כי חלקו של הנהג בעבירת ההפקרה הינו משמעותי יותר מחלקו של הנוסע ובנוגע לעבירת ההצתה נתתי דעתי לכך שהמשיב הוא זה שהצית בפועל את הרכב.

עם זאת סבורני כי אין מקום לקבוע מסמרות בעניין זה בשלב שטרם צולם חומר הראיות על ידי ההגנה.

אשר על כן בשלב זה יוותר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת כפי שנקבע בהחלטה הקודמת.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ז, 15/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהסכמת הצדדים אני מורה על קבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו של המשיב.

נדחה לקבלת תסקיר והמשך דיון ליום 5.9.17 בשעה 09:00.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ז, 15/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט